
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

Torneo 17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO 1610006A

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 07-10-2016 - 09-10-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - D'INGIULLO G.

Partecipanti 19

Sito Internet

Petkov Vladimir

1Kukov Velislav

2
Seletsky Grigory

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Petkov Vladimir 4.5 BUL 14.0017.0010.0015.002517 2203 2570 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1971

2 2 IM Kukov Velislav 4.0 BUL 12.5014.508.00 10.502358 2238 2479 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1983

3 4 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR 12.5014.008.00 7.50 2294 2142 2292 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1978

4 5 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA 11.0012.506.50 7.25 2218 2179 2329 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1980

5 6 M Yao Stefano 3.5 ITA 8.50 10.506.00 7.25 2141 2063 2213 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1999

6 7 CM Cacinschi Alexandru 3.0 ITA 11.0012.506.50 6.25 2110 2083 2156 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1988

7 10 CM Llupa Oltjon 3.0 ITA 10.5012.006.00 5.50 2038 2144 2217 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1985

8 9 CM D'Ingiullo Roberto 2.5 ITA 13.0013.509.00 4.25 2060 2062 2063 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1981

9 12 1N Tripodi Enzo 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 3.00 1962 2001 2002 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2003

10 3 IM Brodsky Igor 2.0 RUS 14.0016.5010.006.00 2295 2143 2072 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

11 14 CM Rotundo Raffaele 2.0 ITA 13.0013.009.50 3.25 1949 2165 1972 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1974

12 15 CM Di Chiara Mauro 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.50 1935 2045 1974 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1980

13 11 CM Babilonia Mauricio Rafael2.0 ITA 11.5013.007.50 4.50 2026 2033 1961 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1991

14 13 1N Buffa Pietro 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.75 1952 2017 1946 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1999

15 8 CM Finocchiaro Gianluca2.0 ITA 11.5012.008.00 2.00 2076 2009 1938 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1990

16 16 CM Martin Tiziano 2.0 ITA 9.50 11.506.50 4.50 1912 2016 1945 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1959

17 17 1N Lizzul-coppe Mirko 2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 2.00 1895 2004 1811 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2001

18 18 1N Doromeychuk Anton 2.0 ITA 4.50 4.50 2.50 0.50 1844 1856 1732 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1991

19 19 1N Barcellona Antonino 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1683 1985 1251 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1970
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Babilonia Mauricio RafaelITA PIE CN 2026 2033 1961 1991 M 4416376 143467

19 1N Barcellona Antonino ITA PIE TO 1683 1985 1251 1970 M 840874 104313

3 IM Brodsky Igor RUS 2295 2143 2072 1957 M 4103920

13 1N Buffa Pietro ITA PIE TO 1952 2017 1946 1999 M 885835 131808

7 CM Cacinschi Alexandru ITA PIE TO 2110 2083 2156 1988 M 829420 126841

9 CM D'Ingiullo Roberto ITA PIE TO 2060 2062 2063 1981 M 815349 100764

15 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1935 2045 1974 1980 M 825034 120599

18 1N Doromeychuk Anton ITA PIE TO 1844 1856 1732 1991 M 893323 151657

8 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2076 2009 1938 1990 M 822051 120120

2 IM Kukov Velislav BUL 2358 2238 2479 1983 M 2906139

17 1N Lizzul-coppe Mirko ITA PIE TO 1895 2004 1811 2001 M 2809716 156060

10 CM Llupa Oltjon ITA PIE TO 2038 2144 2217 1985 M 821578 128394

5 M Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2218 2179 2329 1980 M 817945 110963

16 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1912 2016 1945 1959 M 816450 109529

1 GM Petkov Vladimir BUL 2517 2203 2570 1971 M 2901188

14 CM Rotundo Raffaele ITA PIE TO 1949 2165 1972 1974 M 813133 106369

4 FM Seletsky Grigory UKR 2294 2142 2292 1978 M 14112191

12 1N Tripodi Enzo ITA PIE TO 1962 2001 2002 2003 M 2822674 156015

6 M Yao Stefano ITA PIE TO 2141 2063 2213 1999 M 894877 144877
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Petkov Vladimir 4.5 BUL | 10 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 7 N 1 | -1

2 2 IM Kukov Velislav 4.0 BUL | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 4 B Â½ | 1

10 3 IM Brodsky Igor 2.0 RUS | 12 N 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | 2 B 0 | 10 N 0 | -1

3 4 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR | 13 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 15 N 1 | 2 N Â½ | -1

4 5 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA | 14 N Â½ | 8 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 1

5 6 M Yao Stefano 3.5 ITA | 15 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 8 B 1 | 1

6 7 CM Cacinschi Alexandru 3.0 ITA | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 12 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 1

15 8 CM Finocchiaro Gianluca 2.0 ITA | 17 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | 6 N 0 | -1

8 9 CM D'Ingiullo Roberto 2.5 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 5 N 0 | -1

7 10 CM Llupa Oltjon 3.0 ITA | 1 B 0 | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 14 N 1 | 3 B 1 | 1

13 11 CM Babilonia Mauricio Rafael2.0 ITA | 2 N 0 | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 17 B Â½ | 12 N Â½ | -1

9 12 1N Tripodi Enzo 2.5 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 11 B Â½ | 1

14 13 1N Buffa Pietro 2.0 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 16 B Â½ | 17 N Â½ | -1

11 14 CM Rotundo Raffaele 2.0 ITA | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 4 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0

12 15 CM Di Chiara Mauro 2.0 ITA | 6 N 0 | 10 B Â½ | 18 N 1 | 4 B 0 | 16 N Â½ | -1

16 16 CM Martin Tiziano 2.0 ITA | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 9 B 0 | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 1

17 17 1N Lizzul-coppe Mirko 2.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 0

18 18 1N Doromeychuk Anton 2.0 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 19 B 1 | 1

19 19 1N Barcellona Antonino 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 18 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Babilonia Mauricio RafaelITA 2026 5 2.00 2.53 -0.53 2033.001961 1991 M 4416376 143467

19 1N Barcellona Antonino ITA 1683 4 0.00 0.62 -0.62 1985.501251 1970 M 840874 104313

3 IM Brodsky Igor RUS 2295 5 2.00 3.43 -1.43 2143.402072 1957 M 4103920

13 1N Buffa Pietro ITA 1952 5 2.00 2.16 -0.16 2017.201946 1999 M 885835 131808

7 CM Cacinschi Alexandru ITA 2110 5 3.00 2.80 0.2 2083.202156 1988 M 829420 126841

9 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 5 2.50 2.44 0.06 2062.402063 1981 M 815349 100764

15 CM Di Chiara Mauro ITA 1935 5 2.00 1.85 0.15 2045.801974 1980 M 825034 120599

18 1N Doromeychuk Anton ITA 1844 3 1.00 1.44 -0.44 1856.671732 1991 M 893323 151657

8 CM Finocchiaro GianlucaITA 2076 5 2.00 2.83 -0.83 2009.401938 1990 M 822051 120120

2 IM Kukov Velislav BUL 2358 5 4.00 3.20 0.8 2238.402479 1983 M 2906139

17 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1895 4 1.00 1.41 -0.41 2004.001811 2001 M 2809716 156060

10 CM Llupa Oltjon ITA 2038 5 3.00 2.04 0.96 2144.402217 1985 M 821578 128394

5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 5 3.50 2.77 0.73 2179.402329 1980 M 817945 110963

16 CM Martin Tiziano ITA 1912 5 2.00 1.79 0.21 2016.601945 1959 M 816450 109529

1 GM Petkov Vladimir BUL 2517 5 4.50 4.18 0.32 2203.602570 1971 M 2901188

14 CM Rotundo Raffaele ITA 1949 4 1.00 0.95 0.05 2165.001972 1974 M 813133 106369

4 FM Seletsky Grigory UKR 2294 5 3.50 3.30 0.2 2142.202292 1978 M 14112191

12 1N Tripodi Enzo ITA 1962 5 2.50 2.26 0.24 2001.802002 2003 M 2822674 156015

6 M Yao Stefano ITA 2141 5 3.50 3.00 0.5 2063.602213 1999 M 894877 144877
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Llupa Oltjon ITA 2038   |  1 GM Petkov Vladimir BUL 2517 0 - 1

2 2 IM Kukov Velislav BUL 2358   |  11 CM Babilonia Mauricio Rafael ITA 2026 1 - 0

3 12 1N Tripodi Enzo ITA 1962   |  3 IM Brodsky Igor RUS 2295 0 - 1

4 4 FM Seletsky Grigory UKR 2294   |  13 1N Buffa Pietro ITA 1952 1 - 0

5 14 CM Rotundo Raffaele ITA 1949   |  5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 Â½ - Â½

6 6 M Yao Stefano ITA 2141   |  15 CM Di Chiara Mauro ITA 1935 1 - 0

7 16 CM Martin Tiziano ITA 1912   |  7 CM Cacinschi Alexandru ITA 2110 Â½ - Â½

8 8 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2076   |  17 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1895 1 - 0

9 19 1N Barcellona Antonino ITA 1683   |  9 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 0 - 1

10 18 1N Doromeychuk Anton ITA 1844   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir 1 BUL 2517   |  4 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2294 1 - 0

2 9 CM D'Ingiullo Roberto 1 ITA 2060   |  2 IM Kukov Velislav 1 BUL 2358 0 - 1

3 3 IM Brodsky Igor 1 RUS 2295   |  6 M Yao Stefano 1 ITA 2141 1 - 0

4 5 M Manfredi Vincenzo 0.5 ITA 2218   |  8 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2076 1 - 0

5 7 CM Cacinschi Alexandru 0.5 ITA 2110   |  14 CM Rotundo Raffaele 0.5 ITA 1949 Â½ - Â½

6 11 CM Babilonia Mauricio Rafael0 ITA 2026   |  16 CM Martin Tiziano 0.5 ITA 1912 Â½ - Â½

7 15 CM Di Chiara Mauro 0 ITA 1935   |  10 CM Llupa Oltjon 0 ITA 2038 Â½ - Â½

8 17 1N Lizzul-coppe Mirko 0 ITA 1895   |  12 1N Tripodi Enzo 0 ITA 1962 0 - 1

9 13 1N Buffa Pietro 0 ITA 1952   |  18 1N Doromeychuk Anton 0 ITA 1844 1 - 0

10 19 1N Barcellona Antonino 0 ITA 1683   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Kukov Velislav 2 BUL 2358   |  1 GM Petkov Vladimir 2 BUL 2517 Â½ - Â½

2 5 M Manfredi Vincenzo 1.5 ITA 2218   |  3 IM Brodsky Igor 2 RUS 2295 1 - 0

3 4 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2294   |  14 CM Rotundo Raffaele 1 ITA 1949 1 - 0

4 6 M Yao Stefano 1 ITA 2141   |  13 1N Buffa Pietro 1 ITA 1952 1 - 0

5 12 1N Tripodi Enzo 1 ITA 1962   |  7 CM Cacinschi Alexandru 1 ITA 2110 0 - 1

6 8 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2076   |  19 1N Barcellona Antonino 1 ITA 1683 1 - 0

7 16 CM Martin Tiziano 1 ITA 1912   |  9 CM D'Ingiullo Roberto 1 ITA 2060 0 - 1

8 10 CM Llupa Oltjon 0.5 ITA 2038   |  11 CM Babilonia Mauricio Rafael0.5 ITA 2026 Â½ - Â½

9 18 1N Doromeychuk Anton 0 ITA 1844   |  15 CM Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1935 0 - 1

10 17 1N Lizzul-coppe Mirko 0 ITA 1895   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Petkov Vladimir 2.5 BUL 2517   |  5 M Manfredi Vincenzo 2.5 ITA 2218 1 - 0

2 3 IM Brodsky Igor 2 RUS 2295   |  2 IM Kukov Velislav 2.5 BUL 2358 0 - 1

3 9 CM D'Ingiullo Roberto 2 ITA 2060   |  6 M Yao Stefano 2 ITA 2141 Â½ - Â½

4 7 CM Cacinschi Alexandru 2 ITA 2110   |  8 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2076 1 - 0

5 15 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1935   |  4 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2294 0 - 1

6 14 CM Rotundo Raffaele 1 ITA 1949   |  10 CM Llupa Oltjon 1 ITA 2038 0 - 1

7 11 CM Babilonia Mauricio Rafael1 ITA 2026   |  17 1N Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1895 Â½ - Â½

8 19 1N Barcellona Antonino 1 ITA 1683   |  12 1N Tripodi Enzo 1 ITA 1962 0 - 1

9 13 1N Buffa Pietro 1 ITA 1952   |  16 CM Martin Tiziano 1 ITA 1912 Â½ - Â½

10 18 1N Doromeychuk Anton 0 ITA 1844   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Cacinschi Alexandru 3 ITA 2110   |  1 GM Petkov Vladimir 3.5 BUL 2517 0 - 1

2 2 IM Kukov Velislav 3.5 BUL 2358   |  4 FM Seletsky Grigory 3 UKR 2294 Â½ - Â½

3 5 M Manfredi Vincenzo 2.5 ITA 2218   |  9 CM D'Ingiullo Roberto 2.5 ITA 2060 1 - 0

4 6 M Yao Stefano 2.5 ITA 2141   |  8 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2076 1 - 0

5 10 CM Llupa Oltjon 2 ITA 2038   |  3 IM Brodsky Igor 2 RUS 2295 1 - 0

6 12 1N Tripodi Enzo 2 ITA 1962   |  11 CM Babilonia Mauricio Rafael1.5 ITA 2026 Â½ - Â½

7 17 1N Lizzul-coppe Mirko 1.5 ITA 1895   |  13 1N Buffa Pietro 1.5 ITA 1952 Â½ - Â½

8 16 CM Martin Tiziano 1.5 ITA 1912   |  15 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1935 Â½ - Â½

9 18 1N Doromeychuk Anton 1 ITA 1844   |  19 1N Barcellona Antonino 1 ITA 1683 1 - 0

10 14 CM Rotundo Raffaele 1 ITA 1949   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

1 Petkov Vladimir
GM BUL   Elo FIDE: 2517 Perf: 2570 Media: 2203.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Llupa Oltjon ITA 2038 479 0.92 1 1 1

2 B 4 FM Seletsky Grigory UKR 2294 223 0.78 1 2 2

3 N 2 IM Kukov Velislav BUL 2358 159 0.71 Â½ 2 2

4 B 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 299 0.85 1 3 3

5 N 7 CM Cacinschi Alexandru ITA 2110 407 0.92 1 4 4

4.18 4 4

2 Kukov Velislav
IM BUL   Elo FIDE: 2358 Perf: 2479 Media: 2238.40 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Babilonia Mauricio RafaelITA 2026 332 0.88 1 1 1

2 N 9 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 298 0.85 1 2 2

3 B 1 GM Petkov Vladimir BUL 2517 -159 0.29 Â½ 2 2

4 N 3 IM Brodsky Igor RUS 2295 63 0.59 1 3 3

5 B 4 FM Seletsky Grigory UKR 2294 64 0.59 Â½ 3 3

3.2 3 3

3 Brodsky Igor
IM RUS   Elo FIDE: 2295 Perf: 2072 Media: 2143.40 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Tripodi Enzo ITA 1962 333 0.88 1 1 1

2 B 6 M Yao Stefano ITA 2141 154 0.71 1 2 2

3 N 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 77 0.61 0 2 2

4 B 2 IM Kukov Velislav BUL 2358 -63 0.41 0 2 2

5 N 10 CM Llupa Oltjon ITA 2038 257 0.82 0 2 2

3.43 2 2

4 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2294 Perf: 2292 Media: 2142.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Buffa Pietro ITA 1952 342 0.88 1 1 1

2 N 1 GM Petkov Vladimir BUL 2517 -223 0.22 0 1 1

3 B 14 CM Rotundo Raffaele ITA 1949 345 0.89 1 2 2

4 N 15 CM Di Chiara Mauro ITA 1935 359 0.9 1 3 3

5 N 2 IM Kukov Velislav BUL 2358 -64 0.41 Â½ 3 3

3.3 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

5 Manfredi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2329 Media: 2179.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Rotundo Raffaele ITA 1949 269 0.83 Â½ 0 0

2 B 8 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2076 142 0.69 1 1 1

3 B 3 IM Brodsky Igor RUS 2295 -77 0.39 1 2 2

4 N 1 GM Petkov Vladimir BUL 2517 -299 0.15 0 2 2

5 B 9 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 158 0.71 1 3 3

2.77 3 3

6 Yao Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2213 Media: 2063.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Di Chiara Mauro ITA 1935 206 0.76 1 1 1

2 N 3 IM Brodsky Igor RUS 2295 -154 0.29 0 1 1

3 B 13 1N Buffa Pietro ITA 1952 189 0.75 1 2 2

4 N 9 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 81 0.61 Â½ 2 2

5 B 8 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2076 65 0.59 1 3 3

3 3 3

7 Cacinschi Alexandru
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2156 Media: 2083.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Martin Tiziano ITA 1912 198 0.76 Â½ 0 0

2 B 14 CM Rotundo Raffaele ITA 1949 161 0.71 Â½ 0 0

3 N 12 1N Tripodi Enzo ITA 1962 148 0.7 1 1 1

4 B 8 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2076 34 0.55 1 2 2

5 B 1 GM Petkov Vladimir BUL 2517 -407 0.08 0 2 2

2.8 2 2

8 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 1938 Media: 2009.40 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1895 181 0.74 1 1 1

2 N 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 -142 0.31 0 1 1

3 B 19 1N Barcellona Antonino ITA 1683 393 0.92 1 2 2

4 N 7 CM Cacinschi Alexandru ITA 2110 -34 0.45 0 2 2

5 N 6 M Yao Stefano ITA 2141 -65 0.41 0 2 2

2.83 2 2
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9 D'Ingiullo Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2063 Media: 2062.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Barcellona Antonino ITA 1683 377 0.91 1 1 1

2 B 2 IM Kukov Velislav BUL 2358 -298 0.15 0 1 1

3 N 16 CM Martin Tiziano ITA 1912 148 0.7 1 2 2

4 B 6 M Yao Stefano ITA 2141 -81 0.39 Â½ 2 2

5 N 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 -158 0.29 0 2 2

2.44 2 2

10 Llupa Oltjon
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2217 Media: 2144.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Petkov Vladimir BUL 2517 -479 0.08 0 0 0

2 N 15 CM Di Chiara Mauro ITA 1935 103 0.64 Â½ 0 0

3 B 11 CM Babilonia Mauricio RafaelITA 2026 12 0.52 Â½ 0 0

4 N 14 CM Rotundo Raffaele ITA 1949 89 0.62 1 1 1

5 B 3 IM Brodsky Igor RUS 2295 -257 0.18 1 2 2

2.04 2 2

11 Babilonia Mauricio Rafael
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1961 Media: 2033.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Kukov Velislav BUL 2358 -332 0.12 0 0 0

2 B 16 CM Martin Tiziano ITA 1912 114 0.66 Â½ 0 0

3 N 10 CM Llupa Oltjon ITA 2038 -12 0.48 Â½ 0 0

4 B 17 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1895 131 0.68 Â½ 0 0

5 N 12 1N Tripodi Enzo ITA 1962 64 0.59 Â½ 0 0

2.53 0 0

12 Tripodi Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 2002 Media: 2001.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Brodsky Igor RUS 2295 -333 0.12 0 0 0

2 N 17 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1895 67 0.59 1 1 1

3 B 7 CM Cacinschi Alexandru ITA 2110 -148 0.3 0 1 1

4 N 19 1N Barcellona Antonino ITA 1683 279 0.84 1 2 2

5 B 11 CM Babilonia Mauricio RafaelITA 2026 -64 0.41 Â½ 2 2

2.26 2 2

FSI - 17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A) - Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

17Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1610006A)
Nichelino - 07-10-2016 - 09-10-2016

13 Buffa Pietro 
1N ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1946 Media: 2017.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Seletsky Grigory UKR 2294 -342 0.12 0 0 0

2 B 18 1N Doromeychuk Anton ITA 1844 108 0.65 1 1 1

3 N 6 M Yao Stefano ITA 2141 -189 0.25 0 1 1

4 B 16 CM Martin Tiziano ITA 1912 40 0.56 Â½ 1 1

5 N 17 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1895 57 0.58 Â½ 1 1

2.16 1 1

14 Rotundo Raffaele
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1972 Media: 2165.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 -269 0.17 Â½ 0 0

2 N 7 CM Cacinschi Alexandru ITA 2110 -161 0.29 Â½ 0 0

3 N 4 FM Seletsky Grigory UKR 2294 -345 0.11 0 0 0

4 B 10 CM Llupa Oltjon ITA 2038 -89 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.95 0 1

15 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1974 Media: 2045.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Yao Stefano ITA 2141 -206 0.24 0 0 0

2 B 10 CM Llupa Oltjon ITA 2038 -103 0.36 Â½ 0 0

3 N 18 1N Doromeychuk Anton ITA 1844 91 0.62 1 1 1

4 B 4 FM Seletsky Grigory UKR 2294 -359 0.1 0 1 1

5 N 16 CM Martin Tiziano ITA 1912 23 0.53 Â½ 1 1

1.85 1 1

16 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1945 Media: 2016.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Cacinschi Alexandru ITA 2110 -198 0.24 Â½ 0 0

2 N 11 CM Babilonia Mauricio RafaelITA 2026 -114 0.34 Â½ 0 0

3 B 9 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 -148 0.3 0 0 0

4 N 13 1N Buffa Pietro ITA 1952 -40 0.44 Â½ 0 0

5 B 15 CM Di Chiara Mauro ITA 1935 -23 0.47 Â½ 0 0

1.79 0 0
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17 Lizzul-coppe Mirko
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1811 Media: 2004.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2076 -181 0.26 0 0 0

2 B 12 1N Tripodi Enzo ITA 1962 -67 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 CM Babilonia Mauricio RafaelITA 2026 -131 0.32 Â½ 0 1

5 B 13 1N Buffa Pietro ITA 1952 -57 0.42 Â½ 0 1

1.41 0 1

18 Doromeychuk Anton
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1732 Media: 1856.67 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 1N Buffa Pietro ITA 1952 -108 0.35 0 0 0

3 B 15 CM Di Chiara Mauro ITA 1935 -91 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 1N Barcellona Antonino ITA 1683 161 0.71 1 1 2

1.44 1 2

19 Barcellona Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1251 Media: 1985.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 -377 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2076 -393 0.08 0 0 1

4 B 12 1N Tripodi Enzo ITA 1962 -279 0.16 0 0 1

5 N 18 1N Doromeychuk Anton ITA 1844 -161 0.29 0 0 1

0.62 0 1
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